
 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 
Készült: Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Jogi és Ellenőrzési Bizottságának 

2022. december 13-án a Városháza kistermében 1600 órai kezdettel megtartott nyílt 
üléséről. 

 
Jelen vannak: 
 Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
 Papp István bizottsági elnökhelyettes 
 Tarsoly Imre bizottsági tag 
 Dr. Hóka József bizottsági tag 
 Szabó László bizottsági tag 
 
 
A meghívottak közül az ülésen jelen vannak:   
 Lukács László aljegyző/jegyzői irodavezető 
 dr. Borbás Zsuzsanna gazdasági koordinátor 
 Katonáné Fülöp Gabriella hatósági irodavezető 
 Nagy Ferenc önkormányzati főtanácsadó 
 Rékasi Éva osztályvezető 
 Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési irodavezető 
 Siraki Tamásné mb. osztályvezető 
 Püspökiné Horváth Melinda jegyzőkönyvvezető 
 
 
Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
Köszöntötte a bizottság tagjait, és a meghívottakat. Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, 
az 5 bizottsági tagból 5 fő jelen van. 
 
Elmondta, hogy a szervezeti és működési szabályzat rendelkezése szerint a jegyzőkönyv aláírására - 
az elnök mellett - 1 fő bizottsági tagot szükséges megválasztani. Javasolta, hogy a jegyzőkönyvet 
aláíró bizottsági tag Papp István bizottsági elnökhelyettes legyen. Kérte a bizottságot, hogy 
szavazzanak a javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat nélkül, 1 tartózkodással elfogadta 
Papp István bizottsági elnökhelyettest a jegyzőkönyv aláírójaként. 
 
Megkérdezte, hogy van-e valakinek a napirendre vonatkozóan más javaslata? Mivel nem volt, ezért 
kérte, hogy aki a napirendet elfogadja, igennel szavazzon. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
165/2022. (XII. 13.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága 2022. 
december 13-i ülésének napirendjét a következők szerint állapította meg:   
 
N a p i r e n d: 
N y í l t  ü l é s: 
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1. Előterjesztés a Hatvani Közétkeztetési Kft. közszolgáltatási szerződésének módosításáról 
 

2. Előterjesztés a Hatvani Gazdasági Szolgáltató Kft. közszolgáltatási szerződésének 
módosításáról 

 
Előadó az 1-2. napirendi pontnál: dr. Veres András 

 
3. Előterjesztés „A legszebb konyhakertek” – Magyarország legszebb konyhakertjei című 

országos kertművelő programra vonatkozó együttműködési megállapodás módosításáról 
 

4. Előterjesztés a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló új önkormányzati rendelet 
megalkotásáról 

 
Előadó a 3-4. napirendi pontnál: Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési irodavezető 
 

5. Előterjesztés az önkormányzat vagyongazdálkodásáról szóló 11/2012. (II. 23.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
6. Előterjesztés az intézményi élelmezési nyersanyagköltségről és azok térítési díjairól szóló 

68/2013. (XII. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Előadó a 5-6. napirendi pontnál: Johancsik Mónika gazdálkodási irodavezető 
 

7. Előterjesztés a közterületek használatáról, valamint a parkolóhelyek létesítéséről és 
használatáról szóló 15/2007. (III. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
8. Előterjesztés Hatvan Város Önkormányzata Lakáskoncepciójával kapcsolatos döntésekről 

 
9. Előterjesztés a gyermekek átmeneti gondozásáról szóló ellátási szerződés módosításáról 

 
Előadó a 7-9. napirendi pontnál: Katonáné Fülöp Gabriella hatósági irodavezető 

 
10. Előterjesztés a képviselő-testület 2023. évi munkatervéről 

 
11. Előterjesztés a 3. sz. házi gyermekorvosi körzet tartós helyettesítés útján történő 

egészségügyi feladat ellátásának megszervezéséről 
 

12. Előterjesztés a Hatvani Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 
illetményalapjáról, illetménykiegészítéséről és a vezetői pótlékról szóló új önkormányzati 
rendelet megalkotásáról 

 
Előterjesztő az 1-12. napirendi pontnál: Horváth Richárd polgármester 
Előadó a 10-12. napirendi pontnál: Lukács László jegyzői irodavezető 

 
13. Egyebek 

 
Z á r t  ü l é s: 
 

1. Előterjesztés „Az év vállalkozása” díj, a „Hatvan Város Együttműködő Partnere” díj és a 
„Hatvan Város Együttműködő Partnere” különdíj adományozásáról 
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2. Előterjesztés a „Pro Cultura kitüntető emlékérem Hatvan Város Kultúrájáért” díj 

adományozásáról 
 

Előterjesztő az 1-2. napirendi pontnál: Horváth Richárd polgármester 
Előadó az 1-2. napirendi pontnál: Lukács László jegyzői irodavezető 

 
 
1. napirend 
Előterjesztés a Hatvani Közétkeztetési Kft. közszolgáltatási szerződésének módosításáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: dr. Veres András 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
166/2022. (XII. 13.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvani Közétkeztetési Kft. közszolgáltatási 
szerződésének módosításáról szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Közétkeztetési Korlátolt Felelősségű 
Társasággal (székhely: 3000 Hatvan, Géza fejedelem utca 2.) 2020. július 23. napján – a 
közétkeztetés biztosításával kapcsolatos feladatok ellátása tárgyában – megkötött közszolgáltatási 
szerződést a határozat melléklete szerinti tartalommal módosítja és egységes szerkezetbe foglalja. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a módosításokkal egységes 
szerkezetbe foglalt közszolgáltatási szerződés aláírására. 
 
Határid ő: 2022. december 20. (szerződés aláírására) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
 
 
2. napirend 
Előterjesztés a Hatvani Gazdasági Szolgáltató Kft. közszolgáltatási szerződésének 
módosításáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: dr. Veres András 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
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A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
167/2022. (XII. 13.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvani Gazdasági Szolgáltató Kft. 
közszolgáltatási szerződésének módosításáról szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Gazdasági Szolgáltató Korlátolt 
Felelősségű Társasággal (székhely: 3000 Hatvan, Szepes Béla u. 2.) 2021. május 27. napján – 
önkormányzati tulajdonban álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek üzemeltetése 
tárgyában – megkötött közszolgáltatási szerződést a határozat melléklete szerinti tartalommal 
módosítja és egységes szerkezetbe foglalja. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a módosításokkal egységes 
szerkezetbe foglalt közszolgáltatási szerződés aláírására. 
 
Határid ő: 2022. december 20. (szerződés aláírására) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
 
 
3. napirend 
Előterjesztés „A legszebb konyhakertek” – Magyarország legszebb konyhakertjei című 
országos kertművelő programra vonatkozó együttműködési megállapodás módosításáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési irodavezető 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
168/2022. (XII. 13.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta „A legszebb konyhakertek” – Magyarország 
legszebb konyhakertjei című országos kertművelő programra vonatkozó együttműködési 
megállapodás módosításáról szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Első Magyar Kert Szövetkezettel (5300 
Karcag, Kossuth tér 1.) megkötött „A legszebb konyhakertek” – Magyarország legszebb 
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konyhakertjei országos programra vonatkozó együttműködési megállapodást módosítja a határozat 
melléklete szerint. 
A Képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét az együttműködési megállapodást 
módosító okirat aláírására. 

Határid ő: 2022. december 31. (együttműködési megállapodás módosításának aláírására) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
 
4. napirend 
Előterjesztés a köztemetőkr ől és a temetkezés rendjéről szóló új önkormányzati rendelet 
megalkotásáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési irodavezető 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
rendelettervezetről. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
169/2022. (XII. 13.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről 
szóló új önkormányzati rendelet megalkotásáról szóló előterjesztést, és az előterjesztés mellékletét 
képező rendelettervezetet a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlja. 
 
 
5. napirend 
Előterjesztés az önkormányzat vagyongazdálkodásáról szóló 11/2012. (II. 23.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Johancsik Mónika gazdálkodási irodavezető 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
170/2022. (XII. 13.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta az önkormányzat vagyongazdálkodásáról 
szóló 11/2012. (II. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
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Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat tulajdonában álló, földrészletek 
telekcsoport újraosztása következtében kialakult hatvani 2650/1 hrsz.-ú, ingatlant közterületté 
minősíti, annak térmértékét 1037 m2-ben határozza meg. Ezt az ingatlant az önkormányzat 
közterület művelési ággal forgalomképtelen vagyoni elemei közé sorolja és tartja nyilván.  
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
rendelettervezetről. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
171/2022. (XII. 13.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta az önkormányzat vagyongazdálkodásáról 
szóló 11/2012. (II. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést, és az 
előterjesztés mellékletét képező rendelettervezetet a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlja. 
 
 
Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
Kérem, hogy így utólag pár szóban foglalja össze valaki a vagyongazdálkodásról szóló rendelet 
módosításáról szóló előterjesztést. 
 
Rékasi Éva osztályvezető 
A vagyonrendelet módosítására azért van szükség, hogy időnként aktualizálásra kerüljön a 
földhivatali nyilvántartással összhangban a vagyonrendelet. A másik ilyen ok a kerékpáros 
kalandpark, ami a Szúnyog szigeten található. Voltak olyan területek, amik a kerékpáros kalandpark 
fenntartási időszakában - mivel pályázatból valósult meg – nem voltak vagyonkezelésbe adhatóak, 
vagy bármi más célra, ami jogi procedúrának minősül, illetve a Szúnyog szigeten rendkívül sok pici 
parcellájú telek volt, amik telekösszevonással, telek átalakítással összevonásra kerültek, új helyrajzi 
számokat kaptak és a Média Kft. vagyonkezelésébe kerültek. Korábban is így volt, csak most egy 
kicsit átalakult. Mindezek átvezetésre kerültek a vagyonrendeletben. 
 
 
6. napirend 
Előterjesztés az intézményi élelmezési nyersanyagköltségről és azok térítési díjairól szóló 
68/2013. (XII. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Johancsik Mónika gazdálkodási irodavezető 
 
Nagy Ferenc önkormányzati főtanácsadó 
Idén támogattuk a Kft. működését 20 millió forinttal, így talán ezt az évet nem nagy mínusszal 
kihozza a társaság. A jelenlegi emelés a jövőnek szól már, de ez sem túl nagy emelés. Úgy 
gondoljuk, hogy így el tud indulni az év, de hogy a következő félév inflációja mennyi lesz majd az 
élelmiszer tekintetében, azt nem lehet tudni. A hivatalos infláció, amit mondanak, az egy nagy 
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csomag, abban minden benne van, de az élelmiszerek ettől sokkal nagyobb mértékben drágultak, 50 
%-os áremelkedés a minimum. Tehát ezzel az emeléssel még csak megpróbáljuk életben tartani a 
céget. Azt is figyelembe vesszük, hogy a szülőknek ennek egy részét ki kell fizetni. 
 
 
Egyéb hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
rendelettervezetről. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
172/2022. (XII. 13.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta az intézményi élelmezési 
nyersanyagköltségről és azok térítési díjairól szóló 68/2013. (XII. 20.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló előterjesztést, és az előterjesztés mellékletét képező rendelettervezetet a 
képviselő-testületnek elfogadásra ajánlja. 
 
 
7. napirend 
Előterjesztés a közterületek használatáról, valamint a parkolóhelyek létesítéséről és 
használatáról szóló 15/2007. (III. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Katonáné Fülöp Gabriella hatósági irodavezető 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
rendelettervezetről. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
173/2022. (XII. 13.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a közterületek használatáról, valamint a 
parkolóhelyek létesítéséről és használatáról szóló 15/2007. (III. 30.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló előterjesztést, és az előterjesztés mellékletét képező rendelettervezetet a 
képviselő-testületnek elfogadásra ajánlja. 
 
 
8. napirend 
Előterjesztés Hatvan Város Önkormányzata Lakáskoncepciójával kapcsolatos döntésekről 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Katonáné Fülöp Gabriella hatósági irodavezető 
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Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke megkérdezte a bizottsági tagokat, 
hogy szavazhatnak-e összevontan a 3 határozati javaslatról. Észrevétel nem volt, ezért kérte, hogy 
aki a határozati javaslatokat támogatja, igennel szavazzon. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatokat hozta: 
 
174/2022. (XII. 13.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvan Város Önkormányzata 
Lakáskoncepciójával kapcsolatos döntésekről szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Hatvan Város Önkormányzatának 2020. évi 
Lakáskoncepciójának V.2. és V.3. pontját a határozat melléklete szerinti tartalommal módosítja. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Hatósági Iroda útján 
 
 
175/2022. (XII. 13.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvan Város Önkormányzata 
Lakáskoncepciójával kapcsolatos döntésekről szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete megbízza a Hatvani Polgármesteri Hivatal 
Gazdálkodási Irodáját, hogy a 2023. évtől az önkormányzat mindenkori költségvetésébe kerüljön 
betervezésre – a Hatvani Gazdasági Szolgáltató Kft., mint üzemeltető kimutatása alapján - a 
lakbértámogatás forrása. 

Határid ő: értelem szerint 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
 
176/2022. (XII. 13.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvan Város Önkormányzata 
Lakáskoncepciójával kapcsolatos döntésekről szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete megbízza a Hatvani Gazdasági Szolgáltató Kft. 
ügyvezetőjét, hogy gondoskodjon a 2023. június 1-től érvényes lakbérváltozások bevezetésének 
előkészítéséről. 
Mindazon bérlők, akik jövedelmük alapján nem felelnek meg a szociális bérlakásra vonatkozó 
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jogosultsági feltételeknek, továbbra is a költségelvű bérlakásokra vonatkozó bérleti díjat kötelesek 
fizetni. A meglévő bérlők esetében a bérleti díjak 2023. június 1-jétől történő emelését fokozatosan, 
évente sávosan, 2025. évig kell megvalósítani a Lakáskoncepcióban meghatározott mértékben. Új 
lakásbérleti szerződések esetén a 2023. január 1-jétől a 2023. június 1-jétől hatályos lakbér mértékét 
kell alkalmazni. 
 
Határid ő: 2023. június 1. 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Hatvani Gazdasági Szolgáltató Kft útján 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
rendelettervezetről. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
177/2022. (XII. 13.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvan Város Önkormányzata 
Lakáskoncepciójával kapcsolatos döntésekről szóló előterjesztést, és az előterjesztés mellékletét 
képező rendelettervezetet a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlja. 
 
 
9. napirend 
Előterjesztés a gyermekek átmeneti gondozásáról szóló ellátási szerződés módosításáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Katonáné Fülöp Gabriella hatósági irodavezető 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
178/2022. (XII. 13.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a gyermekek átmeneti gondozásáról szóló 
ellátási szerződés módosításáról szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Gyöngyös Körzete Kistérség Többcélú 
Társulással a gyermekek átmeneti gondozásának biztosítása érdekében megkötött Ellátási 
Szerződést közös megegyezéssel 2023. január 1-jei hatállyal a határozat mellékletét képező 
szerződésnek megfelelően módosítja. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a módosításokkal egységes 
szerkezetbe foglalt szerződés aláírására. 
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A képviselő-testület a gyermekek átmeneti gondozása feladat ellátására az önkormányzat 2023. évi 
költségvetésébe a hozzájárulás éves összegét, 3.300.000,-Ft-ot betervezi. 
 
Határid ő: 2022. december 31. 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Hatósági Iroda útján (szerződés módosítás) 
             Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján (pénzügyi forrás betervezése) 
 
 
10. napirend 
Előterjesztés a képviselő-testület 2023. évi munkatervéről 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
179/2022. (XII. 13.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a képviselő-testület 2023. évi munkatervéről 
szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a képviselő-testület, valamint szervei szervezeti 
és működési szabályzatáról szóló 35/2010. (XI. 26.) önkormányzati rendelet 7. § (1) bekezdése 
alapján a 2023. évi munkatervét a határozat melléklete szerint elfogadja. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert és a jegyzőt, hogy a képviselő-testületi ülések 
előkészítését a munkaterv szerint szervezzék meg. A képviselő-testület továbbá felhívja bizottságait, 
hogy a 2023. évi munkaterveiket a képviselő-testületi ülések napirendjeinek figyelembevételével 
fogadják el. 
 
Határid ő: 2022. december 21. (tájékoztatásra) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
 
 
11. napirend 
Előterjesztés a 3. sz. házi gyermekorvosi körzet tartós helyettesítés útján történő egészségügyi 
feladat ellátásának megszervezéséről 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 
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Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke megkérdezte a bizottsági tagokat, 
hogy szavazhatnak-e összevontan a 2 határozati javaslatról. Észrevétel nem volt, ezért kérte, hogy 
aki a határozati javaslatokat támogatja, igennel szavazzon. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatokat hozta: 
 
180/2022. (XII. 13.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a 3. sz. házi gyermekorvosi körzet tartós 
helyettesítés útján történő egészségügyi feladat ellátásának megszervezéséről szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hatvani 3. számú házi gyermekorvosi körzet 
(3000 Hatvan, Bajcsy-Zs. út 4/a) egészségügyi feladatainak ellátására 2022. október 1. napjától kiírt 
nyilvános pályázati felhívást eredménytelennek nyilvánítja, tekintettel arra, hogy a pályázatra egy 
pályázó sem nyújtotta be pályázatát. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
 
181/2022. (XII. 13.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a 3. sz. házi gyermekorvosi körzet tartós 
helyettesítés útján történő egészségügyi feladat ellátásának megszervezéséről szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hatvani 3. számú házi gyermekorvosi körzet 
(3000 Hatvan, Bajcsy-Zs. út 4/a) egészségügyi feladatainak helyettesítéssel történő ellátására 2023. 
január 1. napjától határozatlan időre, de legfeljebb a praxisjog eladása esetén a körzet átvételéig, 
vagy a tartós helyettesítést elvállaló orvossal történő szerződésben megfogalmazott feladatellátás 
megkezdéséig terjedő időtartamig, vagy a szerződést érintő törvényi változások hatályba lépéséig 
Rüdigerné Dr. Harmat Enikő szabadfoglalkozású egyéni vállalkozóval (nyilvántartási száma: 
6440077; székhelye: 3000 Hatvan, Veres P.u.7.; adószáma: 63416802-1-30), Dr. Nagy Tamás János 
egyéni vállalkozóval (nyilvántartási száma: 53433466; székhelye: 2100 Gödöllő, Knézich Károly u. 
40.; adószáma: 20791450-1-10; orvosi nyilvántartási száma: 37921), Kórkép Egészségügyi 
Szolgáltató Betéti Társasággal (székhelye: 3009 Kerekharaszt, Hajnal utca 8.; cégjegyzékszám: Cg. 
10-06-024163,; adószáma: 20791450-1-10; képviseli: Szabóné Dr. Szőgyör Zita gyermekorvos), 
Dr. KOVÁCS Gyermekegészségügyi Betéti Társasággal (székhelye: 5100 Jászberény, Fűzfa utca 
6.; cégjegyzékszáma: 16-06-011085; adószáma: 24533195-1-16; képviseli: Dr. Kovács Anna 
Erzsébet gyermekorvos), és a MEGOLDÁS 97. Gyógyászati, Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt 
Felelősségű Társasággal (székhelye: 3021 Lőrinci, Szabadság tér 2.; cégjegyzékszám: Cg.10-09-
022515; adószáma: 11173935-2-10, képviseli: Dr. Tokai Piroska Róza gyermekorvos, orvosi 
nyilvántartási száma: 39884) megbízási szerződéseket köt. 
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A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a megbízási szerződések aláírására, 
és egyben az illetékes hatóságok felé történő bejelentés megtételére. 
 
A képviselő-testület a rendelő eszközeinek átvételére egyszeri 300.000,-Ft keretösszeget, míg a 
központi finanszírozáson felül a személyi jellegű-, illetve működési kiadásokra havi 1.200.000,-Ft 
keretösszeget biztosít, mely összegeket Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésébe 
tervezni szükséges. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a rendelő eszközeinek 
megvásárlására vonatkozó adás-vételi szerződés megkötésére. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
 
 
12. napirend 
Előterjesztés a Hatvani Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 
illetményalapjáról, illetménykiegészítéséről és a vezetői pótlékról szóló új önkormányzati 
rendelet megalkotásáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
rendelettervezetről. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
182/2022. (XII. 13.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvani Polgármesteri Hivatalban 
foglalkoztatott köztisztviselők illetményalapjáról, illetménykiegészítéséről és a vezetői pótlékról 
szóló új önkormányzati rendelet megalkotásáról szóló előterjesztést, és az előterjesztés mellékletét 
képező rendelettervezetet a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlja. 
 
 
13. napirend 
Egyebek 
 
 
Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
Nagyon jó évzárás volt a mai nap, a Zöld Város projekt átadásával. Köszönöm szépen Nagy 
Ferencnek, a Műszaki Irodának és a Pályázati Osztálynak a munkáját, mert ez egy hatalmas munka 
volt, de egy gyönyörű közteret kapott a város. A következő lépés szerintem és tűzoltóparancsnok úr 
szerint is egy új tűzoltó parancsnokság.  
 
Nagy Ferenc önkormányzati főtanácsadó 
Igen, vonulási szempontból nem szerencsés nekik a mostani hely. 
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Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
A kerékpáros kalandparkkal kapcsolatban mi az elképzelés? 
 
Nagy Ferenc önkormányzati főtanácsadó 
Úgy alakítanánk ki ott a területet, hogy egy közösségi tér legyen, minimális költséggel megoldva, 
például nyársalókkal, kiülőkkel. Az a Zagyva árterében van, tehát engedélyköteles építési 
tevékenységet nem lehet ott végezni. Korábban felmerült még, hogy tanösvény is lehetne hátrébb, a 
vadaspark folytatásaként. Ez az egyik terv. A másik, hogy amikor itt volt Révész Máriusz 
államtitkár úr a futópálya átadóján, akkor ígért egy kisebb léptékű pályát gyerekeknek, amit 
rollerrel, kis kerékpárral lehetne használni. Ha tényleg lehet erre pályázni, akkor még ez is 
megvalósulhat. A Szolgáltató Kft. már el is kezdte bontani a balesetveszélyes részeket. A lebontott 
részeket egyelőre tárolják, és később lesz döntés a további felhasználásáról.  
 
 
 
Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
Mivel egyéb hozzászólás, észrevétel nem történt, megköszönte a bizottság tagjainak és a 
meghívottaknak az ülésen való részvételét és a Jogi és Ellenőrzési Bizottság nyílt ülését 
befejezettnek nyilvánította. Zárt ülést rendelt el. 
 
 

(A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készült.) 
 

K.m.f. 
 
 
 

 Papp István Smidné Vereb Julianna 
 Jogi és Ellenőrzési Bizottság Jogi és Ellenőrzési Bizottság  
 elnökhelyettese elnöke   


